ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

19.04.2011  №
г. Томск

О представлении комиссии по наградам
Томской области

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области о

награждении знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»

Ковалевского Е.А.(протокол от 14.04.2011 № 68),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области о

награждении знаком отличия «За заслуги перед Томской областью»

Ковалевского Е.А.» и рекомендовать наградить знаком отличия «За заслуги перед

Томской областью» Ковалевского Евгения Александровича, главного специалиста

отдела инновационного развития Учреждения Российской академии наук

Института физики прочности и материаловедения Сибирского отделения РАН - за

большой вклад в развитие туризма и спорта в Российской Федерации и Томской

области, пропаганду здорового образа жизни.

Председатель
правового комитета                                           И.Е.Никулина

	проект-реш-награды.doc
	Предст-комис-нагр.tif